
jNEMOCNICE KOLÍN

Sm‘ouva o dí‘o
uzavřená dle ust. ~ 2586 a násl. zák. 5. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje
Se sídlem: Žižkova 146, Kolín 2, 280 02
IČ: 272 56 391
DIČ: CZ 272 56 391
Zastoupený: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA — předsedou představenstva a MUDr. Igorem Karenem
— místopředsedou představenstva
Bankovní spojení:
Společnost Je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21. června
2005, oddíl B, vložka 10018.

na straně jedné (dále Jen „objednatel)

a

Zhotovitel: AirPlus, spol. s.r.o.
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí n/L, oddíl C, vložka 18606,
Se sídlem: Modlany 22, 413 17 Modlany
lČ: 25441931
DIČ: CZ25441931
Zastoupený:
Bankovní spojení:
ID datové schránky: fjxj4w9

na straně druhé (dále Jen ‚zhotovitel‘)

objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany
nebo jednotlivě jako „smluvní strana‘

tímto uzavírají tuto smlouvu o dílo v souladu s ustanovením ~ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“), jako výsledek
zadávacího řízení na realizaci ČÁSTI I podlimitní veřejné zakázky nazvané „Dodávka technologie
chlazení“ (dále jen „veřejná zakázka“).



~JNEMOCN~CE KOLÍN

I. Předmět smlouvy

I Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
dílo spočívající v dodávce, instalaci a montáži chladícího zařízení (dále také jen „zařízení“) a
souvisejících stavebních pracích pro 2.NP pavilonu „L — kožní lůžkovou část a pro 3.NP pavilonu „L‘
— rehabilitační lůžkovou část Oblastní nemocnice Kolín, as., nemocnice Středočeského kraje, a to
v souladu s projekty 2NP a 3NP pavilonu „L‘ a výkazy výměr v příloze č. 1 této smlouvy, včetně
dopravy a přepravy v rozsahu potřebném pro provedení díla a případně dalších úkonů potřebných
pro provedení díla dle požadavků objednatele vymezených dále v této smlouvě a vyplývajících ze
zadávací dokumentace (výzvy k podání nabídek v podlimitní veřejné zakázce na dodávky a jejích
příloh) na veřejnou zakázku (dále také jen „dílo“), a to řádně, bez vad a nedodělků, Podrobná
speci~kace díla je uvedena v příloze č, I této smlouvy — Projekty 2.NP a 3.NPpavilonu „L“, výkazy
výměr, která je nedílnou součástí této smlouvy. Objednatel nezaručuje úplnost výkazu výměr.
Zhotovitel jako osoba mající odbornost v daném oboru naopak prohlašuje, že před podpisem této
smlouvy získal v potřebném rozsahu informace o místu plnění a že si plně prostudoval přílohu č. 1
této smlouvy, tj. dokument pro provádění stavby vč. výkazu výměr, a že tato je vhodná a úplná pro
provedení díla dle této smlouvy. Zhotovitel je pak povinen obstarat si vše, co je nutné k provedení
díla. Zhotovitel dále prohlašuje, že vzal na vědomí, že dílo bude prováděno v místě plnění, které je
součástí areálu zdravotnického zařízení, na stavbě, která slouží provozu zdravotnického zařízení, a
že veškeré práce nezbytné k provedení díla musí být a budou provedeny za provozu zdravotnického
zařízení a vždy tak, aby provoz zdravotnického zařízení nebyl narušen a aby provádění díla
neúnosně nerušilo a neobtěžovalo provoz zdravotnického zařízení a pacienty, a to již při kalkulaci
své nabídky. Zhotovitel je povinen se v tomto ohledu řídit pokyny objednatele ohledně způsobu
provádění díla.

2. Součástí díla je také dodávka kompletního příslušenství zařízení včetně jeho instalace a montáže,
dodávka nezbytných náplní a médií pro zařízení, uvedení zařízení do provozu s předvedením
funkčností, poskytování bezplatného záručního servisu, likvidace obalů a odpadu, úplný úklid
staveniště.

3. Zařízení musí být nové, nepoužité, nerepasované, nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakosti
poskytované výrobcem zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému
nakládání a užívání objednatelem.

4. Zhotovitel prohlašuje, že provedené dílo a zařízení bude zcela v souladu s požadavky objednatele
uvedenými v zadávacích podmínkách veřejné zakázky a že je oprávněn na objednatele převést
vlastnické právo ke všech součástem dodávaného díla, že na díle ani jeho částech (zařízení)
neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se
zařízením podle této smlouvy neomezeně disponovat a bez dalšího převést vlastnická i užívací
práva na objednatele,

5. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo
cenu ve výši a za podmínek dle této smlouvy.



J NEMOCMCE KOLÍN

II. Cena

1. Celková cena za provedeni dila dle této smlouvy je sjednána v souladu s cenou, kterou zhotovitel
nabídl v rámci zadávacího řízení na ČÁST 1 veřejné zakázky.

2. Celková cena činí: 2 050 365,31,- Kč bez DPH, tj. 2 480 942,03,- Kč vč. 21 % DPH.
3. Celková cena včetně DPH je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná.
4. V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádné a včasné provedení

díla dle této smlouvy, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a další činnosti nutné
pro řádné splnění předmětu této smlouvy.

5. V případě, že zhotovitel některé práce, části díla nebo položky oceněné ve výkazu výměr neprovede
(po odsouhlasení objednatelem), bude cena díla odpovídajícím způsobem snížena.

liL Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla bezhotovostním převodem na bankovní účet
zhotovitele uvedený v této smlouvě na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
zhotovitelem za podmínek sjednaných v této smlouvě. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí
třicet (30) dnů od jeho prokazatelného doručení objednateli.

2. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu za provedení díla celkem dvěma (2) dĺlčími daňovými doklady
(fakturami) vystavenými vždy po řádném dokončení díla v rozsahu každého jednotlivého
nadzemního podlaží pavilonu „L, ve kterých se dílo provádí a Po předáni dokončené částí díla
v rozsahu jednotlivého podlaží pavilonu „L‘ objednateli (tzn. zhotovitel vystaví zvlášť daňový doklad
vztahující k ceně za provedení části díla v rozsahu prací pro 2.NP pavilonu „L‘ — lůžková část
kožního oddělení a zvlášt‘ daňový doklad vztahující k ceně za provedení části díla v rozsahu prací
pro 3.NP pavilonu „L‘ — lůžková část oddělení rehabilitace). Podmínkou pro vystavení každého
dílčího daňového dokladu (faktury) je vždy řádné předání dokončeného díla v rozsahu jednotlivého
nadzemního podlaží bez vad a nedodělků a zároveň jeho vyúčtování; přílohou druhého (2.)
závěrečného daňového dokladu (faktury) proto musí být předávací protokol dle čI. V. této smlouvy
obsahující soupis všech skutečně provedených činností a výkonů.

3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavený daňový doklad (faktura) bude obsahovat
všechny náležitostí řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy.

4. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn
zaslat jej ve lhůtě splatností zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností.
Důvody vrácení sdělí objednatel zhotoviteli písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem
(fakturou). V závislosti na povaze závady je zhotovitel povinen daňový doklad (fakturu) včetně jeho
příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení
náležitě doplněných či opravených daňového dokladu (faktury).

5. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli
zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

6. Zhotovitel prohlašuje a svým podpisem této smlouvy objednatele ujišťuje, že není nespolehlivým
plátcem daně ve smyslu Zákona o DPH, a že proti němu není vedeno řízení o zápis do evidence
nespolehlivých plátců daně ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění



JNEMOCN~CE KOLÍN

pozdějších předpisů (dále Jen „Zákon o DPH‘), a zahájeni takového řízení zhotoviteli nehrozí,
Zhotovitel je povinen neprodleně objednateli pisemně oznámit jakoukoliv změnu týkající se
skutečnosti, že zhotovitel není nespolehlivým plátcem daně. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým
plátcem má objednatel právo jednat dle ~ 109a Zákona o DPH a uhradit správci daně daň za
zhotovitele, přičemž takto uhrazená částka daně se započítá na úhradu závazků objednatele dle této
Smlouvy. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem, pak objednateli vznikne povinnost zaplatit
zhotoviteli částku odpovídající DPH z jím vystaveného daňového dokladu jenom v případě, že
zhotovitel nade vší pochybnost prokáže její zaplacení svému správci daně.

IV. Termín plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle podmínek sjednaných v Čl. V. této smlouvy a předat celé
dokončené dílo bez vad a nedodělků objednateli nejpozději do šestnácti (16) týdnů od uzavření
této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla nejpozději do sedmi (7) dní po nabytí účinnosti této
smlouvy.

3. Objednatel si vyhrazuje právo na posunutí termínu realizace provádění díla z důvodů na jeho straně.
Zhotoviteli z takového posunu termínu zahájení provádění díla nemůže vyplývat právo na účtování
jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen Či náhrad škod.

V. Místo a způsob provedení díla

1. Místem provedení díla je sídlo objednatele, resp.:
. 2.NP pavilonu „L“ — kožní lůžková Část
• 3.NP pavilonu ‚L‘ — rehabilitační lůžková část

2. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem objednatele je pro účely této smlouvy určen

3. Kontaktní osobou Zhotovitele je pro účely této smlouvy určena

4. Dílo bude splněno jeho celkovým předáním a převzetím, a to bez vad a nedodělků v místě sídla
objednatele, o čemž smluvní strany pořídí předávací protokol. Předávací protokol bude obsahovat
alespoň: označení předmětu plnění (dílo), označení a identifikační údaje objednatele a zhotovitele,
číslo smlouvy a datum jejího uzavření, prohlášení objednatele, že dílo přejímá, popř. nepřejímá,
soupis provedených činností a výkonů, datum a místo sepsání, jména a podpisy zástupců
objednatele a zhotovitele. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předá objednateli řádně
provedené dílo po částech tak, že zvlášt‘ bude předána část díla v rozsahu prací pro 2.NP pavilonu
„L‘ — lůžková část kožního oddělení a zvlášť bude předána část díla v rozsahu prací pro 3.NP
pavilonu „L‘ — lůžková Část oddělení rehabilitace.

5. Povinností zhotovitele je dodat dílo bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedodělků. Povinnost
zhotovitele je splněna předáním bezvadného díla, příp. až odstraněním vad a nedodělků, Aplikace
ustanoveni ~ 2605 a ~ 2628 občanského zákoníku na smluvní vztah založený touto smlouvou se
vylučuje.



/NEMOCN~CE KOLÍN

6. Objednatel je oprávněn (nikoliv povinen) dle svého uvážení převzít dílo (resp. část díla) rovněž
v případě, že bude vykazovat drobné vady a nedodělky nebránící užívání díla, O předání díla (části
díla) bude v takovém případě sepsán předávací protokol, ve kterém budou uvedeny případné vady a
nedodělky, které bude zhotovitel povínen odstranit do čtrnácti (14) dnů od podpisu předávacího
protokolu.

7. Zhotovitel zajistí, aby všichni jeho pracovníci před jejich nástupem na staveniště byli řádně
proškolení v oblasti BOZP a PO pro jimi plánované pracovní činnosti vykonávané v rámci díla a byli
seznámeni s riziky a návrhy opatření na jejich odvrácení v souladu s obecně závaznými právními
předpisy. Za ochranu zdraví a bezpečnost práce všech osob v místě provedení díla po celou dobu
do předání díla objednateli odpovídá zhotovitel,

8. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění díla zhotovitelem. Za účelem provádění
kontroly mají zástupci objednatele kdykoliv přístup na místo provedení díla. Zástupce objednatele je
oprávněn při zjištění vad v průběhu provádění díla požadovat, aby zhotovitel vady odstranil a dílo
prováděl řádným způsobem.

9. V souladu s ~ 2624 občanského zákoníku veškeré nebezpečí škody na díle (části díla), jiném
majetku objednatele a majetku třetích osob nese zhotovitel, a to až do okamžiku předání a převzetí
díla objednatelem. Objednatel je vlastníkem všech zabudovaných částí díla, všech zaplacených
materiálů a zaplacených nezabudovaných částí díla, a to od počátku. Zhotovitel je zodpovědný za
řádnou ochranu díla po celou dobu jeho provádění a dále za ochranu veškerých výrobků, nářadí a
materiálu, které dopravil na místo provedení díla.

VI. Záruční podmínky

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla (tj. celého předmětu plnění dle této smlouvy)
v délce třicet šest (36) měsíců ode dne převzetí poslední části plně dokončeného díla objednatelem,
převezme-li objednatel dílo s některými vadami a nedodělky, začíná záruční doba běžet okamžikem
odstranění poslední vady nebo nedodělku.

2. Vady objednatel uplatní u zhotovitele zpravidla bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví,
nejpozději však do konce záruční doby. Aplikace ustanovení ~ 2618 a ~ 2629 občanského zákoníku
na smluvní vztah založený touto smlouvou se vylučuje.

3. V případě vady má objednatel volbu nároku, a to dle svého výběru právo na odstranění vady
opravou nebo úpravou díla, na přiměřenou slevu nebo v případě podstatného porušení smlouvy také
na odstoupení od této smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen na základě připomínek objednatele k dílu, upravit řešení a doplnit řešení díla.
5. Pro případ výskytu vady v záruční době smluvní strany sjednávají, že zhotovitel je povinen nastoupit

na odstranění reklamované vady nejdéle do pěti (5) pracovních dnů a v případě vady podstatně
narušující provoz podniku objednatele nejdéle do dvou (2) pracovních dnů ode dne oznámení
reklamace objednatelem a reklamovanou vadu odstranit nejdéle do třiceti (30) dnů a v případě vady
podstatně narušující provoz podniku objednatele nejdéle do sedmi (7) dnů ode dne oznámení
reklamace objednatelem. Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou závadu řádně a včas, je objednatel
oprávněn zajistit odstranění vady sám prostřednictvím jiného dodavatele a náklady spojené



NEMOCN~CE KOLÍN

s odstraněním závady přeúčtovat zhotovíteli, který je pak povinen takto přeúčtované náklady uhradit
do patnácti (15) dnů od výzvy k úhradě.

VII. Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této
smlouvy druhou smluvní stranou.

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u
kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení
smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu
uzavřít; zejména
a) zhotovitel nezahájí realizaci díla v termínu stanoveném touto smlouvou,
b) prodlení zhotovitele s provedením díla o více než čtrnáct (14) dní;
c) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo či jeho část (zařízení) má určité vlastnosti, zejména

vlastnosti objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně
ukáže nepravdivým;

d) pokud zhotovitel ve lhůtě stanovené touto smlouvou neodstraní včas vady uplatněné v průběhu
záruční doby nebo se ukáže, že dílo má neodstranitelně vady; nebo

e) zhotovitel nepostupuje při provádění díla v souladu s touto smlouvou, požadavky objednatele,
zadávacími podmínkami na veřejnou zakázku a v souladu s obecně závaznými právními
předpisy a nezjedná nápravu ani v dodatečné poskytnuté přiměřené lhůtě sedmi (7) dnů; nebo

f) zhotovitel postupuje pří provádění díla způsobem, při kterém je zjevné, že dojde k porušení této
smlouvy (např. v případě evidentně hrozícího prodleni s dokončením díla ve stanoveném
termínu) a nezjedná nápravu ani v dodatečné poskytnuté přiměřené lhůtě sedmi (7) dnů; nebo

g) v případě, že se kterékoliv prohlášení zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako
nepravdivé; nebo

h) zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu příslušných právních předpisů.
3. Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod

odstoupení, musí být podepsáno odstupující smluvní stranou, jinak je odstoupení od této smlouvy
neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení
druhé smluvní straně.

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní
povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení
sporů a volbě práva.

5. V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele bude mít zhotovitel právo na zaplacení
pouze částky, která bude odpovídat obvyklé hodnotě plnění provedeného zhotovitelem, jež bude bez
vad a pro objednatele využitelné pro zamýšlený účel. Tato obvyklá hodnota bezvadného
využitelného plnění bude určena znaleckým posudkem, který zajistí objednatel na náklady
zhotovitele. Náklady na zpracování znaleckého posudku je pak objednatel oprávněn započíst oproti
ceně, jež má být doplacena zhotoviteli. V případě odstoupení od smlouvy si smluvní strany
sjednávají právo objednatele dokončit dílo dle své úvahy prostřednictvím jiného dodavatele —

zhotovitele.



1NEMOCNICE KOLÍN

VIII. Trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou nezbytnou pro splnění předmětu této smlouvy.
2. Před uplynutím doby dle odst. I tohoto článku lze tuto smlouvu ukončit na základě vzájemné

písemné dohody obou smluvních stran‘ písemnou výpovědí smlouvy ze strany objednatele dle odst.
3 tohoto článku či ze strany zhotovitele dle odst. 4 tohoto článku nebo odstoupením od smlouvy dle
článku VII. této smlouvy, a dále v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoliv, a to i bez udání důvodu. Výpověď smlouvy
musí být objednatelem učiněna písemně a doručena zhotoviteli, přičemž výpovědní doba v délce 2
týdnů počíná běžet dnem následuj‘~icjm Po dni doručení písemné výpovědi zhotoviteli.

4. Zhotovitel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoli v jejím průběhu, pokud není schopen plnit své
povinnosti z důvodu na straně objednatele (např. neposkytnutí součinnosti objednatele, neplnění
povinností objednatele). Výpovědní doba bude v takovém případě činit 2 týdny a počne běžet
následující den po doručení písemné výpovědi objednateli.

5. V případě předčasného ukončení smlouvy dohodou či výpovědí jsou smluvní strany povinny provést
vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy a poskytnout si odpovídající
plnění nejdéle do třiceti (30) dnů od ukončeni smlouvy.

IX~ Sankce

I. Pro případ prodlení zhotovitele s termínem plněni uvedeným v článku IV. této smlouvy, se zhotovitel
zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny včetně DPH uvedené v Čl.
II. této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení zhotovitele s termínem na nástup odstranění vad reklamovaných v záruční době
nebo termínem pro odstranění reklamovaných vad v záruční době dle článku Vl. odst. 5 této smlouvy
nebo termínem pro odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu díla dle Článku
V. odst. 6 této smlouvy, se se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5%
z celkové ceny díla včetně DPH uvedené v či. II. této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti dle článku X. odst. této smlouvy (tj. povinnosti
doložit existenci pojištění zhotovitele) se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,5% z celkové ceny díla včetně DPH uvedené v čI. II. této smlouvy, a to za každý i započatý
den prodlení.

4. Pro případ prodlení zhotovitele a úhradou jakékoliv částky dle této smlouvy (např. v případě vzniku
povinností poskytnout slevu z ceny díla, popř. při odstoupení od smlouvy) se zhotovitel zavazuje
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

5. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody v plné
výši. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst oproti pohledávce zhotovitele.

6. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková cena díla včetně DPH.
7. Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem

zaplacení se rozumí den připsání příslušné Částky na účet objednatele.



fNEMOCNICE KOLÍN

8. Vedle případné smluvní pokuty je zhotovitel povinen vždy nahradit objednateli v plné výši újmu, popř.
škodu, která objednateli vznikla vadným plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků
zhotovitele dle této smlouvy. Nárok na náhradu újmy, popř. škody tak není dotčen nárokem na
zaplacení smluvních pokut sjednaných touto smlouvou.

9. Zhotovitel uhradí objednateli náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

X. Odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši újmu, která objednateli vznikla vadným
plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy či plynoucí
z právních předpisů.

2. Zhotovitel uhradí objednateli veškeré náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.
3. Zhotovitel se zavazuje mít na realizaci této smlouvy uzavřenu pojistnou smlouvu o pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetí osobě, a to ve výši minimálně pět milionů
korun českých (5.000,000,- Kč) a tuto pojistnou smlouvu udržovat v platnosti nejméně do doby
řádně předání dokončeného díla objednateli. Zhotovitel doručí objednateli doklad o existenci
pojištění nejpozději do sedmi (7) dnů od podpisu této Smlouvy. Jakékoliv škody z plnění, vzniklé
smluvním stranám, tedy í škody, které nebudou kryty pojištěním, budou hrazeny v plné výši
zhotovitelem.

XI. Doručování a kontaktní osoby

1. Styk mezi smluvními stranami bude zásadně písemný a sdělení technické nebo organizační povahy
budou buď zapsána do stavebního deníku, osobně doručena nebo zaslána doporučeným dopisem.
Korespondence zasílaná e-mailem bude mít odkaz ve stavebním deníku. Adresy zhotovitele a
objednatele jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy a mohou být změněny písemným oznámením,
které bude včas zasláno druhé straně prokazatelnou formou.

2. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem objednatele je pro účely této smlouvy určena

3. Kontaktní osobou Zhotovitele je pro účely této smlouvy určen

XII‘ Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva se uzavírá elektronicky tak, že objednatel elektronicky podepíše návrh smlouvy
předložený již podepsaný ze strany zhotovitele v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku a
zašle takto podepsanou smlouvu zhotoviteli prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele



/NEMOCMCE KOLÍN

Tender arena dostupném na www.tenderarena.cz a také datovou schránkou. Zhotovitel se zavazuje
zajistil a zachovat možnost přijímání komerčních datových zpráv do své datové schránky.

3. Zhotovitel je dle ustanovení ~ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží
nebo služeb z veřejných výdajů.

4. Zhotovitel je povinen archivovat originálnĺ vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od
zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy, minimálně však do konce roku 2030. Po tuto dobu je
Zhotovitel povinen umožnil osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněním této smlouvy.

5. Zhotovitel se zavazuje při poskytování předmětu plnění využít výhradně poddodavatele, kteří jsou
uvedeni v příloze č. 2 této smlouvy. Poddodavatelé jsou povinni plnit ty části plnění, které specifikuje
příloha č. 2 smlouvy, a to plně v souladu s podmínkami této smlouvy. Zhotovitel však odpovídá za
plnění svých závazků podle této smlouvy bez ohledu na to, že k jejímu plnění bude užívat
poddodavatele, a to včetně plné odpovědnosti za vznik škody způsobené poddodavateli.
Výměna kteréhokoli z poddodavatelů uvedených v příloze č. 2 této smlouvy je možná jen a
předchozím písemným souhlasem Objednatele, který svůj souhlas nebude bezdůvodně odpírat či
zdržovat.

6. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto
smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění.

7. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi
smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení
~ 1765 odst. 1 a ~ 1766 a ~ 2620 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto
smlouvou,

8. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost
nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné
ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový
případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo
nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné
míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy.

9. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé
smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či
jiných elektronických zpráv.

10.Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě
výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy
žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

11.Objednatel je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky a podmínky a
obsah uzavřeného smluvního vztahu v zákonem požadovaném rozsahu (tj. na profilu zadavatele a
v registru smluv). Zhotovitel plně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu
(včetně plného textu této smlouvy a jejich příloh) a případně též smluvních vztahů s touto smlouvou



J NEMOCNICE KOLÍN

souvisejících. Zhotovitel je povinen zajistit a prohlašuje, že zajistil, že tato smlouva neobsahuje
obchodní tajemství ani jiné údaje (např. osobní údaje osob), které by neměly být zveřejněny dle
platných právních předpisů. Pro případ, že by zhotovitel zjistil, že tato smlouva obsahuje v určitých
ustanovení údaje (např. osobní údaje osob), které dle právních předpisů nemají být zveřejněny,
zavazuje se na tuto skutečnost objednateli bez odkladu, nejdéle však do sedmi dnů od uzavření
smlouvy, písemně upozornit, a současně objednateli předat kopii uzavřené smlouvy se začerněnými
údaji, které nemají být zveřejněny a požádat, aby smlouva byla zveřejněna bez těchto údajů.
Objednatel však není povinen žádosti Zhotovitele vyhovět, pokud dojde k závěru, že je nedůvodná.

12.Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě
podepsaným oběma smluvními stranami. Změny v jiné,než písemné formě se vylučují a budou
považovány za neplatné.

13.Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 — Projekty 2.NP a 3.NP_pavilonu „L, výkazy výměr
Příloha č. 2— Seznam poddodavatelů / Prohlášení o neexistenci subdodavatelů

V Kolíně, dne V Modlanech dne

OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL: ‘

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., AirPlus, spol. s~r~o,
nemocnice Středočeského kraje Jaromír Železný
MUDr. Petr Chudomel, MBA předseda rady jednatelů
předseda představenstva

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., AirPlus, spol. s.r.o.
nemocnice Středočeského kraje Ing. Pavlína Rezková, MBA,
MUDr. Igor Karen člen rady jednatelů
místopředseda představenstva



Zař~zeni Č. I NENÍ ŘEŠENO V TÉTO ČÁSTI PD
Zařízeni č. 1 - celkem

Zařízeni č. 2
KONDENZAČNÍ JEDNOTKA TYPU VRF
KONDENZAČNÍ JEDNOTKA -2 TRUBKOVÉ PROVEDENÍ, CHLADIVO R41OA, CHLADÍCI VÝKON 28kW, TOPNÝ VÝKON 315kW,
KATALOGOVÁ HODNOTA ESEER AZ 7,7 / SCOP AŽ 578. TWIN ROTTARY KOMPRESOR (REFERENČNÍ VÝROBEK - MMY
MAPI 006 HT8P-E)

ROZNÁŠECÍ RÁM POD KONDENZAČNÍ JEDNOTKU
ROZNÁŠECÍ RÁM - KONSTRUKCE KC - speciáint FeZu. s minimálii výškou nad butovým základem 210mm

VNITŘNÍ JEDNOTKY V NÁSTĚNNÉM PROVEDENI
VNITŘNÍ NASTEl/NA JEDNOTKA - CHLADÍCÍ VYKON 1.7kW, TOPNÝ VÝKON 1,9kW (REFERENČNÍ VYROBEK - MMK-AP0057
HP-B)
VNITŘNÍ NÁSTI-NNÁ JEDNOTKA - CHLADÍCÍ VÝKON 2.2kW, TOPNÝ VÝKON 2 5kW (REFERENČNÍ VÝROBEK - MMK-AP0077
HP-E(
VNITŘNÍ NÁSTĚNNÁ JEDNOTKA - CHI.ADÍCÍ VÝKON 2.8kW, TOPNÝ VYKON 3,2kW (REFERENČNÍ VÝROBEK - MMK-AP0097
HP-E(

ROZBOČKY
V ROZBOČKA (REFERENČNÍ VÝROBEK - RBM-BY5SEÍ

Y ROZBOČKA (REFERENČN( VÝROBEK - RBM-BY10SE(

DIGITÁLNÍ KABELOVÝ OVLADAČ
DIGITÁLNÍ KABELOVÝ OVLADAČ VČETNĚ KOMUNIKAČNÍCH KABELU (REFERENČN( VÝROBEK - RBC-AMT32E(

ČERPADLO KONDENZÁ TU
ČERPADLO - reterenčnl výrobek Blue-Diamond -R

V přlpadě, že pu(de vést kondenzát ve spádu do kanalizace, bude cerpadlo odecleno ze npvcifikacv

KRYCÍ LÍŠTA
KRYCÍ LIŠTA- BILA

OPL ECHO VÁNÍ ROZVODU POTE/I IBl CHLADIVA NAD STŘECHOU OBJEKTU
OPLECHOVÁNÍ

POTRUBÍ PRO ODVOD KONDENZÁTU
POTRUBÍ PRO ODVOD KONDENZÁTU HT pwměr 40mm

POTRUBÍ PRO ODVOD KONDENZÁTU HT pruměr 32mm

POTRUBÍ PRO ODVOD KONDENZÁTU hart‘čka prum6r 9mm

DOPLNĚNÍ CHLADIVA
CHLADIVO R41OA

ROZVODY POTRUBÍ CHLADIVA A KOMUNIKAČNÍ KABEL Y
6.4mm

0,5mm

12.7mm

15,9mm

22,2mm

Zařízeni č. 2 - celkem

Zařízeni společné
(rvnožstvt určI dodavatel)

MonIážnI a pomocný materiál

Vyšková montáž a použili mechanizmu

Jeřáb - vyška 20m

Transport (ednotek vč. manipulačn~ techniky

Doprava (odhacl(

Úprava nlávaticlho podhledu pro následou rrrontdž rozvodu potrubt chladiva. ZTI a komumkačntch kakelu + ul.



CHLAZENI CELKEM:
Propočet investičních nákladu je zpracován odborným odhadem projektanta dle projektu pro provedeni stavby s využihm dostupnýc
ceníků dodavatelu CHL komponentu.

Nový rastrový podhled - ph porušeni stávajícího

Stavebni práce - vytveřerri prostupu atd.

Stavební práce - dokonČovací práce ± prostupy, malba dle stávajiciho (ebenI atd .

Práce mimo pracovní dobu So + Ne (odhad)

Zajištění transportniclr cest (zakrytí proti poškozeni nájezdy atd )
Požárnl ucpávky - V ptipadě. že ro7vody pohubl cirladiva a komunikačnl kabely budou vederry přes požárně děiici konstrukci,
požárni ucpávky budou při ptechodu z venkovního prostředí do prostoru chodby

Zařizeni společně - celkem

Hodinové zúčtovací sazby
PŘÍPRAVA KE KOMPLEXNÍMU
VYZKOUŠENÍA OŽIVENI
VYREGULOVÁNI ZAŘ(ZEN(

VYREGULOVÁN) POTRU8I A KONCOVÝCH ELEMENTU

VYPRACOVÁN) PROTOKOLU

MĚŘENI HLUČNOSTI ZAŘ)ZENj

VYPRACOVÁNI PROTOKOLU

PŘIPRAVANAKOMPLEXNIVYZKOUŠENIZAŘIZENI

KOMPLEXNI VYZKOUŠEN) ZAŘiZENI

VYPRACOVÁN) PROTOKOLU

ZPRACOVÁN) DODAVATELSKÉ A MONTÁŽNI DOKUMENTACE

PROJEKT SKUTEČNÉHO PROVEDEN)

(cena dle rrabldky dodavatele)

Hodinové zúčtovací sazby * celkem

Je zpracován v cenově hladině r 2019 a ceny rreohsatruji DPH, dopravu, zařízenI otaverriště a pomocné práce savazujicicřr profesi



Pozice Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem
Zařízení č. 1 - NENÍ ŘEŠENO V TÉTO ČASTI PD
Zařízeni č. 1 - celkem

Zařízení č. 2 - NENÍ ŘEŠENO V TÉTO ČASTI PD
Zařízeni Č. 2 - celkem

Zařízeni č~ 3
KONDENZAČNÍ JEDNOTKA TYPU VRF
KONDENZAČNÍ JEDNOTKA 2 TRUBKOVE PROVEDENI, CHLADIVO R4IOA. CHLADÍCÍ VYKON 28kW, TOPNY VYKON
31,5kW, KATALOGOVÁ HODNOTA ESEER AŽ 7.7 / SCOP AŽ 578. TWIN ROTTARY KOMPRESOR (REFERENČNÍ

3.1 VÝROBEK MMY-MAP1006 HT8P-E)
ROZNÁŠECÍ RÁM POD KONDENZAČNÍ JEDNOTKU

3.la ROZNÁŠECÍ RÁM KONSTRUKCE KC - speciálnl FeZn. s minimální výškou 210mm
VNITŘNÍ JEDNOTKY V NÁSTĚNNÉM PROVEDENÍ
VNITRNI NASTENNA JEDNOTKA - CHLADICI VYKON 2,2kW, TOPNY VYKON 2,5kW (REFERENCNI VYROBEK - MMK

3.2 AP0077 HP-El
VNITRNI NASTENNA JEDNOTKA - CHLADICI VYKON 2.8kW, TOPNY VYKON 3,2kW (REFERENCNI VYROBEK - MMK

3.3 AP0097 HP-E)
VNITRNI NASTENNA JEDNOTKA - CHLADICI VYKON 3.6kW, TOPNY VYKON 4kW (REFERENCNI VYROBEK - MMK

3,4 AP0127 HP-E)
VNITRNI NASTENNA JEDNOTKA - CHLADICI VYKON 4,5kW, TOPNY VYKON 5kW (REFERENCNI VYROBEK - MMK

3.5 AP0157 HP-B)
VNITRNI NASTENNA JEDNOTKA - CHLADICI VYKON 5,6kW, TOPNY VYKON 6,3kW (REFERENCNI VYROBEK - MMK

3.6 AP0187 HP-E)
ROZBOČKY

3.7 Y ROZBOČKA (REFERENČNÍ VÝROBEK - RBM-BY55E)

3.8 Y ROZBOČKA (REFERENČNÍ VÝROBEK - RBM-BYI OSE)
DIGITÁLNÍ KABELOVÝ OVLADAČ

3.9 DIGITÁLNÍ KABELOVÝ OVLADAČ VČETNĚ KOMUNIKAČNÍCH KABELU (REFERENČNÍ VÝROBEK - RBC-AMT32E)
ČERPADLO KONDENZÁ W

3,10 ČERPADLO - referenčnl výrobek Blue-Diamond -R

Pozn.: V pflpadě, že pujde věst kondenzát ve spádu do kanalizace, bude čerpadlo odečteno ze specifikace
KRYCÍ LIŠTA

3.11 KRYCÍ LIŠTA- BÍLÁ
OPLECHOVÁNÍ ROZVODU POTRUBÍ CHLADIVA NAD STŘECHOU OBJEKTU

3.12 OPLECHOVÁNÍ
POTRUBÍ PRO ODVOD KONDENZÁTU
POTRUBÍ PRO ODVOD KONDENZÁTU HT průměr 40mm

POTRUBÍ PRO ODVOD KONDENZÁTU HT průměr 32mm

POTRUBÍ PRO ODVOD KONDENZÁTU hadička průměr 9mm

DOPLNĚNÍ CHLADIVA
CHLADIVO R41OA

ROZVODY POTRUBÍ CHLADIVA A KOMUNIKA ČNÍ KABEL Y
6,4mm



Zařízeni Č. 4
KONDENZAČNÍ JEDNOTKA TYPU VRF
KONDENZACNI JEDNOTKA 2 TRUBKO VE PROVEDENI. CHLADIVO R41OA. CHLADICÍ VYKON 33.5kW, TOPNY
VÝKON 37,5kW, KATALOGOVÁ HODNOTA ESEER AŽ 7,7 / SCOP AŽ 5.78, TWIN ROTTARY KOMPRESOR

4.1 (REFERENČNÍ VÝROBEK- MMY-MAP12O6 HT8P-E)
ROZNÁŠECÍ RÁM POD KONDENZAČNÍ JEDNOTKU

4.la ROZNÁŠECÍ RÁM KONSTRUKCE KC - speciálni FeZn. a minimální výškou 210mm
VNITŘNÍ JEDNOTKY V NÁSTĚNNÉM PROVEDENÍ
VNITRNI NASTENNA JEDNOTKA - CHLADICI VYKON 2,8kW, TOPNY VYKON 3,2kW (REFERENCNI VYROBEK MMK

4,2 AP0097 HP-E)
VNITRNI NASTENNA JEDNOTKA - CHLAOICI VYKON 3,6kW, TOPNY VYKON 4kW (REFERENCNI VYROBEK - MMK

4.3 AP0127 HP-E)
VNITRNI NASTENNA JEDNOTKA - CHLADICI VYKON 4.5kW. TOPNY VYKON 5kW (REFERENCNI VYROBEK - MMK

4.4 AP0157 HP-E)
VNITRNI NASTENNA JEDNOTKA - CHLADICI VYKON 5,6kW, TOPNY VYKON 6,3kW (REFERENCNI VYROBEK - MMK

45 AP0187 HP-E)
ROZBOČKY

46 Y ROZBOČKA (REFERENČNÍ VÝROBEK - R8M-BY55E)

47 Y ROZBOČKA (REFERENČNÍ VÝROBEK - RBM-BY1 OSE)
DIGITÁLNÍ KABELOVÝ O VLADA Č

4.8 DIGITÁLNÍ KABELOVÝ OVLADAČ VČETNĚ KOMUNIKAČNÍCH KABELŮ (REFERENČNÍ VÝROBEK - RBC-AMT32E)
ČERPADLO KONDENZÁTU

49 ČERPADLO - referenčnl výrobek Blue-Diamond -R

Pozn.: V případě, že půjde vést kondenzát ve spádu do kanalizace, bude čerpadlo odečteno ze specifikace
KRYCÍ LIŠTA

4.10 KRYCÍ LIŠTA- BÍLÁ
OPLECHOVÁNI ROZVODŮ POTRUBÍ CHLADIVA NAD STŘECHOU OBJEKTU

4,11 OPLECHOVÁNÍ
POTRUBÍ PRO ODVOD KONDENZÁTU

POTRUBÍ PRO ODVOD KONDENZÁTU HT pruměr 40mm

POTRUBÍ PRO ODVOD KONDENZÁTU HT pruměr 32mm

POTRUBÍ PRO ODVOD KONDENZÁTU hadička pruměr 9mm

DOPLNĚNÍ CHLADIVA
CHLADIVO R41OA

ROZVODY POTRUBÍ CHLADIVA A KOMUNIKAČNÍ KABEL Y

9.5mm

127mm

15,9mm

22.2mm

Zařízeni č. 3 - celkem

6,4mm

9,5mm

12,7mm



Zařízeni společné

CHLAZENÍ CELKEM:
Propočet investičních nákladu je zpracován odborným odhadem projektanta die projektu pro provedeni stavby a využitim
dostupných ceníků dodavatelů CHL komponentu.
Je zpracován v cenové hladině r.2019 a ceny neobsahují DPH, dopravu, zařízeni staveniště a pomocné práce navazujíc
profesí

15,9mm

22,2mm

286mm

Zařízení Č. 4 - celkem

(množství určí dodavatel)

Montážní a pomocný materiál

Výšková montáž a použití mechanizmú

Jeřáb - výška 20m

Transport jednotek vč. manipulační íechniky

Doprova (odhad)

Úprava stávajícího podhledu pro následou montáž rozvodu potrubí chladiva, ZTí a komunikačních kabelu + el,

Nový rastrový podhled - při porušení stávajícího

Stavební práce - vytvořeni prostupů atd.,

Siavebnl práce - dokončovací práce + prostupy. malba die stávajícího řešeni aid..

Práce mimo pracovní dobu So + Ne (odhad)

Zajištěni transportních cest (zakrytí proti poškozeni nájezdy atd.)
Požární ucpávky - V případě, že rozvody potrubi chladiva a komunikační kabeiy budou vedeny přes požárně děiici
konstrukci, požární ucpávky budou pří přechodu z venkovního prostředí do prostoru chodby

Zařízeni společné - celkem

Hodinově zúčtovací sazby
PŘ1PRA VA KE KOMPLEXNÍMU
VYZKOUŠENI A OŽIVENÍ
VYREGULOVÁNÍ ZAŘ ÍZENÍ

VYREGULOVÁNI POTRU8Í A KONCOVÝCH ELEMENTU

VYPRACOVÁNj PROTOKOLU

MĚŘENj HLUČNOSTI ZAŘjZENj

VYPRACOVÁN) PROTOKOLU

PŘÍPRAVA NA KOMPLEXNÍ VYZKOUŠEN) ZAŘ ÍZENÍ

KOM~LEXNÍ VYZKOUŠENÍ ZAŘÍZENÍ

VYPPAC0VÁNÍ PROTOKOLU

ZPRACOVÁNÍ DODAVATELSKÉ A MONTÁŽNÍ DOKUMENTACE

PROJEKT SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ

icena die nabídky dodavatele)

Hodinové zúčtovací sazby - celkem



Výkaz výměr
IProiekt: ISILNOPROUDÉ ROZVODY PRO INSTALACI CHLAZENĺ

1. Kabelové rozvody

1.1 Kabel CYKY J-3x1,5 (3Cxl5) včetně montáže

1.2 Kabel CYKY J-5x4 (5Cx4) včetně montáže

1.3 Kabel CYKY J-5x6 (5Cx6) včetně montáže

Výměry I

Č. Položka poznámka Cena Cena
(Referenční výrobek, výrobce) MJ Množství za m.j. Celkem

j Silnoproud

2. Instalační materiál

2.1 Drátěný žlab MERKUR 2 - 50/50 mm

2.2 Plechový žlab 62/50 s víkem, žárově zinkováno

2.3 Trubka ohebná pr. 25, UV odolná, mrazuvzdorná

3. Rozváděče

3.1 Rozváděč RS2.IA

4. Ostatní služby

4.1 Úprava stávající instalace

4.2 Dokumentace skutečného provedeni

4.3 Výchozí revizní zpráva el.zařízení

Arkys

Kopos

Kopos

Schrack



Výkaz výměr
Iproiekt: ~Ii~OPROUDÉ ROZVODY PRO INSTALACI CHLAZENl

JAROM~R
ŽELEZNÝ

Digitálně podepsal
JAROMÍR ŽELEZNÝ
Datum: 2020.07.17
15:31:44 ±02‘00~

Výměry

Č. Položka poznámka Cena Cena
(Referenční výrobek, výrobce) MJ Množství za m.j. Celkem

Silnoproud

1. Kabelové rozvody

1.1 Kabel CYKY J-3x1,5 (3Cxl,5) včetně montáže

1.2 Kabel CYKY J-5x4 (5Cx4) včetně montáže

1.3 Kabel CYKY J-5x6 (5Cx6) včetně montáže

2. Instalační materiál

2.1 Drátěný žlab MERKUR 2 - 50/50 mm Arkys

2.2 Plechový žlab 62/50 s víkem, žárově zinkováno Kopos

2.3 Trubka ohebná pr. 25, UV odolná, mrazuvzdorná Kopos

3. Rozváděče
3.1 Rozváděč RS3.IA Schrack

4. Ostatní služby

4.1 Úprava stávající instalace

4.2 Dokumentace skutečného provedení

4.3 Výchozí revizní zpráva el.zařízení

,





MH
PLUS

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Poddodavatel, /obchodní
firma/název/jméno a příjmení Sídlo/místo podnikání/místo Specifikace poddodávky nebo % plnění

JEJICHŽ PODÍL NA CENĚ ZAKÁZKY iČ materiálu předmětutrvalého pobytu (název, typ, poddodavatel .«) smlouvyJE VĚTŠÍ NEŽ 20%

Bez poddodavatelů

Čestně prohlašujeme, že nemáme v úmyslu zadat žádnou část výběrového řízení subdodavatelL

J AROIV1 [R Digitálně podepsalJAROMÍR ŽELEZNÝ
F Datum:2020.07.17

Z ELE ZNYV 15:31:03 ±02‘OO‘

Modleny 22, 417 13 Modlany tel.: 417 851 360
e~mail: nfo@air-pluscz, wwwair-pluscz 6: 25441931, DIČ: CZ25441931
zapsána v obchodnlm rejstřlku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddil C, vloŽka 18606






